[image: image1.jpg]

 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от  30.08.2018 г.             № 27-р
       с. Ольховка
  О назначении должностного лица,

     ответственного  за направление сведений в уполномоченный государственный орган для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра сведений
                             В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 288 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»  -
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
 1. Назначить  управляющего делами Савину Т.И. ответственным за направление сведений в уполномоченный  государственный орган для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для их исключения из реестра сведений.

2. Включить в должностную инструкцию управляющего делами Савиной Т.И. пункт должностных обязанностей: «направление сведений в уполномоченный государственный орган для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также  для исключения из реестра сведений».
3. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения  оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко